АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________________________________________________________________________________________

от  28.10.2013г.  №  44

[image: image1.png]

Об утверждении перечня муниципальных программ
В целях обеспечения перехода на формирование местного бюджета на основе муниципальных программ:

Администрация Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ.

Глава муниципального образования
Александровского сельского поселения

Монастырщинского района
Смоленской области

  Т.Г. Ковалева
                                                                      УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
от 28.10.2013  № 44
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ
	№п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	1.
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления муниципального образования Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2014-2016 годы
	Администрация Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	2.
	Муниципальная программа «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2014-2018 годы
	Администрация Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	3.
	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального образования Александровского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области» на 2014-2016 годы
	Администрация Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области